[image: image1.png]ODO®

РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2014 № 55-ПР

г. Котельники
О внесении изменений в постановление

главы городского округа Котельники

Московской области от 14.07.2014г.

№ 642-ПГ «Об утверждении административных

регламентов предоставления муниципальных услуг»

В целях организации работ по реализации полномочий администрации городского округа Котельники Московской области как собственника муниципального имущества, закрепленного за муниципальными образовательными учреждениями, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом РФ от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.07.2012г. № 133-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу «одного окна», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 10.01.2014 №4-ПГ «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Котельники Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №1 «Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Проведения администрацией городского округа Котельники Московской области экспертной оценки последствий заключения договора аренды для обеспечения образования, воспитания, развития, отдыха, оздоровления детей, оказания им медицинской, лечебно-профилактической помощи, социальной защиты и социального обслуживания детей»», утвержденного постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 14.07.2014г. №642-ПГ «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», внести следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. изложить в новой редакции:

«1.2. Муниципальная услуга предоставляется образовательными учреждениями городского округа Котельники Московской области, являющихся объектом социальной инфраструктуры для детей».

1.2. Пункт 2.9. изложить в новой редакции:

«2.9. Состав Комиссии утверждается распоряжением руководителя администрации городского округа Котельники Московской области. В состав Комиссии входят председатель, заместитель председателя, секретарь и члены Комиссии».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Залетова В.В.

Руководитель администрации                                                   И.В. Польникова

Исп. Е.А.  Васюков

Тел.8(498)742-02-41